
' Daňový doklad
FAKTURA

'Zz'/l,)
Západočeské komunální služby

Marius Pedersen Group m_

Dodavatel - ssdlo

Západočeské komunálni služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň
IČO: 25217348
DIČ: CZ25217348

spc'jeri

Odběratel - sídlo

Obec Zdemyslice
Zdemyslice 36
33601 Zdemyslice
IČO: 00257451
DIČ: CZ00257451

Obec Zdemyslice
Zdemyslice
336 01 Zdemyslice

Variabilní symbol 0351006109 Číslo zákazníka

Evidenční číslo daňového dokladu 35920351006109

Způsob platby: Bankovní příkaz

Penále l den (%o): 0,05

Měna: CZK

Název zboží nebo služby

Odstranění odpadu s přepravou
Pronájem nádob

Číslo objednávky l smlouvy 1000059

Datum UZP:

Datum vystaveni:

Datum splatmsti:

22.5.2020

22.5.2020
5.6.2020 u

Celkem bez DPH ID DPH Částka včetně DPH

289 862,18 15 333 341.51
1 133,00 21 1 370,93

Celkem CZK bez DPH
DPH

Celkem CZK včetně DPH

290 995,18

43 717,26

334 712,44

Specifikace DPH v CZK

ID DPH %DPH bez dph

15 15 289 862,18
21 21 1 133,00

290 995,18

DPH Cena s dph ""

43 479,33 333 341,51
237,93 1 370,93

43 717,26 334 712,44

Fakt, ira ','ystavera
Úsek: ZKS Plzeň

Zpracováváme osobní údaje v souladu s právními předpisy na ochranu Qsobnich údajů. zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v $Quvls|ost[ se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni d ochraně osobních údajů) (dále jen ,GDPR"), a dále v souladu s

našimi vnitřnÍrm předpisy a zásadami Informace, jakým způsobem zpracováváme Vaše osoDni údaje, naleznete v informaCnim memorandu na webových stránŕcácn www.zksplzen cz/gdpr

ZápadoCěske komunálni služby a s. l Plzeň, Koterovská 522/168, PSC 32600
Tel. +420 493 647 150 l Fax |www.zksplzen.cz

Zapsaná u Krajským soudem v Plznŕ oddíl B vloZka 679 l IČO 25217348



Příloha k faktuře číslo 35920351006109 Číslo objednávky l smlouvy 1000059 Číslo zákazníka Datum vystaveni 22.05.2020 Stránka 1 z 1

Dodavatel - sídlo

Západočeské komunálni služby a.s.

Koterovská 522/168

32600 Plzeň

IČO. 25217348

DIC: CZ25217348

Odbéřatel - sídlo

Obec Zdemyslice

Zdemyslice 36

33601 Zdemyslice

IČO. 00257451

DIČ: CZ00257451

0 0 ' q " " 0 " " 0 ' "

Ddstraněni odpadu s přepravou, Č p. 209 35189300304166 01 01 2020-29 02.2020 200301 o Směsný komunálni odpad bez specifikace 5.000 svoz 108.65 nádoba 2401 1X14 čt khý 0,00 543,25 624,74
Odstraněni odpadu s přepravou, č p' 23¶ 35189300304166 01 01.2020-29 02.2020 200301 O Směsný komunálni odpad bez specifikace 5,000 svoz 108,65 nádoba 24OL 1x14 ä"khý 0,(x) 543,25 624,74
Odstraněni odpadu s přepravou: č p. 35 189300304166 01.01.2020-29.022020 200301 o Směsný komunálni odpad bez specifňcace 8,000 svoz 127,50 nádoba 2401 1xměsic (i/12) 0,00 7 020,00 1 173,00
54,66,211, 225
Odstraněni odpadu s přepravou 351893003¥166 01.01.2020-29.02.2020 200301 o Směsný komunálni odpad bez specifikace 207.000 svoz 45,62'nádoba 1101 1x7 Čtvrtek 0,00 9 443,34 10 859.84
Odstraněni odpadu s přepravou 35189300304166 01.01.2020-29.02.2020 200301 O Směsný komunálni odpad bez specifikace 207AOO svoz 45,62 nádoba 1101 1X7 Čtvrtek 0.00 9 443,34 10 859.84
Odstraněni odpadu s přepravou 35189300304166 01 01.2020-29.02.2020 200301 o Směsný komunálni odpad bez specihkace 64,000 svoz 73,33 nádoba 1101 1xměsic (1/12) 0,00 4 693,12 S 397.09

odpadu s přepravou 35189300304166 01.01.2020-29.02.2020 20'0301 O Směsný komunálni odpad bez specifikace 365,000 svoz 60,65 nádoba 1101 1x14 a lichý 0,00 22 137,25 25 457,84
Odstraněni odpadu s přepravou 35189300304166 01.01.2020-31.12.2020 200301 o směsný komunálni odpad bez specifikace 53.000 svoz 277,60 kontejner 11001 1x7 čtvrtek 0,00 14 712,80 16 919,72
Odstraněni odpadu s přepravou, C p 39 35189300304166 01.01.2020-31.12.2020 200301 o směsný komunálni odpad bez specifikace 53.000 svoz 85,87 nádoba 24OL 1X7 Čtvrtek 0,00 4 551,1\ 5 233,78
Odstranění odpadu s přepravou, č p 35189300304167 01 03 2020-31.12.2020 200301 o směsný komunálni odpad bez speafikace 50,000 svoz 127,50 nádoba 24OL 1xměsíc (1/12) om 6 375,00 7 331.25
54.66,211. 225
Odstraněm odpadu s přepravou 35189300304167 01 03.2020-31.12.2020 200301 o směsný komunálni odpad bez specifikace 968,000 svoz 45,62 nádoba 1101 1x7 čtvrtek 0,00 44 160,16 50 784,18
Odstraněni odpadu s přepravou 35 189300304167 01.03.2020-31.12.2020 200301 o Směsný komunálni odpad bez specifikace 360,000 svoz 73,33 nádoba 1101 1xměsíc (1/12) 0.00 26 398,80 30 358.62
OdsCraněni odpadu s přepravou 3518930030416/ 01.03.2020-31.12.2020 200301 O Směsný komunálni odpad bez specihkace 1 980,(XX) svoz 60,65 nádoba 1101 1X14 a lichý om 120 087,00 138 mos
Odstraněm odpadu s pi'epravou 35189300304167 01 04.2020-30.09.2020 200301 O Směsný komunálni odpad bez specifikace 20&000 svoz 60.65 nádoba 1101 1X14 a lichý 0,00 12 615,20 14 507,48
Odstraněni odpadu s přepravou 35189300304167 01.10.2020-31.12.2020 200301 o směsný komunálni odpad bez specifikace 288,000 svoz 45,62 nádoba 1101 1x7 čtvrtek 0.00 13 138,56 15 709,34

Odstraněni odpadu s přepravou 289 862,¶8 333 341.51
?'onajem nádob 35189300304166 01 01.2020-31.12.2020 12.(XX) měsíc x 94,42 kontejner ¶1001 - plast pronájem 0,00 1 733,00 1 370,93

ks konteineľ1jl1x12)
Proná'em nádob 1 133,00 1 370,93

° ° " ' ' 290 995,18 334 712,44

Zaokrouhlení pň1ohy 0,00 0,00

cdkein za fakturu 29Q 995,18 334 712,44

l

Záoacočeské komunálni sluZby a s l plzeň, Koterovská 522/168, fSC 32600 l T Zapsará g K'ajským soudem v plzni, oddíl B vložka 679 i íCO 25217348

P



Západočeské komunálni služby
Marius Pedersen Group m_

SMLOUVA O DÍLO Č. 1000059
uzavřená ve smyslu ustanoveni §536 a násl. Obchodního zákoníku

l.
Smluvní strany

Objednatel:

a

Zhotovitel:

Obec Zdemyslice
Zdemyslice 36, 336 01 Blovice
lČ: 00257451
Zastoupená panem Zdeňkem Jindrou, starostou obce

Západočeské komunálni služby a.s.
Koterovská 522, 326 00 Plzeň
lČ: 25217348
DIČ: CZ25217348
zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B, vložka 679

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou následující závazky smluvních stran:

1. Objednatel je původcem komunálního odpadu (dále jen KO), dle zákona číslo
185/2001 Sb., a touto smlouvou pověřuje zhotovitele nakládat s KO v celkovém
vyprodukovaném množství, který je ve vlastnictví objednatele a zajistit jeho svoz a
transport do zařízení na odstraněni odpadů.

2. Zhotovitel je oprávněnou osobou k nakládání s KO ve smyslu zákona Č.185/2001 Sb.
Zhotovitel se zavazuje, že zajisti v rozsahu a za podmínek ujednaných v této
smlouvě pro objednatele nakládáni s KO ve smyslu Vyhlášky č. 383/2001 Sb. výše
uvedeného zákona v následujicim členění:

2.1 Sběr, svoz a odstranění směsného KO

jedná se o odpad vznikající na území obce Zdemyslice při činnosti fyzických osob a
při nevýrobní činnosti právnických osob nebo fyzických osob oprávněných
k podnikáni a to pouze tehdy, že se zapojí na základě písemné smlouvy do systému
stanoveného obcí.

Západočeské komunálni služby a.s. · Koterovská 522, 326 00 Plzeň "
IČO 25217348 · zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B, vložka 679



Západočeské komunální služby
Marius Pedersen Group m_

3. Objednatel se zavazuje, že bude zhotoviteli platit za službu dle ČIjI odst.2 cenu dle
čl.Vll odst.1 této smlouvy.

4. Obě smluvní strany souhlasí, že zavedeni dalších aktivit může být projednáno v
rámci dodatku k této smlouvě nebo formou jednorázového ujednání.

Rozsah a způsob předmětu smlouvy

1. Nakládáni s KO dle ČIjI odst.2 bude zhotovitel vykonávat v rozsahu ujednaném mezi
smluvními stranami. Obsah sjednaných služeb tvoří činnosti specifikované v níže
uvedených přílohách k této smlouvě:

· činnost dle ČIjI odst.2.1 ....... Příloha l. -směsný komunální odpad

lV.
Čas a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti ujednané v rozsahu dle ČI. Ill. této
smlouvy od 1.1.2006

2. Místem plněni je území obce Zdemyslice.

V.
Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je zodpovědný za nakládáni s KO v rozsahu této smlouvy a v souladu se
zákonem číslo 185/2001 Sb. v platném znění a obecně závaznou vyhláškou obce
Zdemyslice.

2. V případě prokazatelného poškození majetku objednatele způsobeného svozovou
činností zhotovitele může objednatel požadovat náhradu škody. O charakteru a
rozsahu případné škody na majetku objednatele musí být učiněn úřední záznam za
přítomnosti odpovědného pracovníka zhotovitele nejpozději do 3 dnů od zjištěni
škody.

3. Zhotovitel se zavazuje vést evidenci o množství KO odstraněného v souladu s touto
smlouvou a platnou legislativou, a tuto evidenci předkládat objednateli vždy po
skončení předešlého čtvrtletí, nejpozději 20. dne následujiciho měsíce.

4. Pro sběr, svoz a odstraněni odpadu, který není předmětem této smlouvy, je
zhotovitel připraven na žádost objednatele zajistit potřebnou techniku a vybavení za
podmínek, které budou součástí zvláštni objednávky nebo dodatku k této smlouvě.

Západočeské komunálni služby a s · Koterovská 522, 326 00 Plzeň
IČO 25217348 · zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B. vložka 679



Západočeské komunální služby
Marius Pedersen Group " _

VI.
Závazky objednatele

1. V souladu s příslušnými vyhláškami objednatele přiděluje objednatel zhotoviteli
výhradní právo nakládáni s odpady ve smyslu a rozsahu dle této smlouvy na území
obce Zdemyslice po dobu platnosti této smlouvy.

2. Objednatel předá zhotoviteli úplný seznam producentů odpadu se kterými uzavřel
smlouvy na zajištěni sběru a svozu KO. Tento seznam musí obsahovat veškeré
údaje, potřebné pro kvalitní zajištěni svozové služby jako jsou identifikační údaje
producenta odpadu, počet a typ odpadových nádob, četnost požadované služby,
umístění odpadových nádob, apod.

3. Objednatel se zavazuje k zajišťování průjezdnosti komunikaci dle daného svozového
harmonogramu. V případě jakýchkoli prací, které by mohly omezit průjezdnost
komunikací, objednatel vyrozumí v předstihu zhotovitele o této skutečnosti, aby
mohly být projednány náhradní svozové trasy nebo termíny svozu.

4. Objednatel se zavazuje informovat producenty odpadu (občany a právnické osoby
nebo fyzické osoby oprávněné k podnikáni zapojené do systému obce) o pravidlech
a podmínkách provádění aktivit v oblasti nakládání s odpady. Obě smluvní strany se
dohodly, že budou v této oblasti úzce spolupracovat.

VIl.
Cena plněni

1. Ceny za jednotlivé činnosti dle čl.ll odst.2 této smlouvy jsou stanoveny dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. a jsou uvedeny v přílohách l.
- ||. této smlouvy odsouhlasených oběma smluvními stranami, přičemž každá nově
podepsaná příloha smlouvy automaticky ukončuje platnost přílohy předcházejici.

2. Zhotovitel je oprávněn po dohodě s objednatelem upravit ceny v následujicich
případech:
- v případě změny sazeb poplatků dle zákona 185/2001 Sb. o odpadech
- v případě změn sazeb dani a poplatků v zákonných úpravách, které zhotovitelnemohl prokazatelně ovlivnit
- v případě, že státem vyhlášená roční míra inflace překročí 3 %
- v případě, že dojde k neočekávanému nárůstu PHM, náhradních dílů, pneu apod.

jednání o úpravě cen na další období budou zahájena na výzvu zhotovitele
nejpozději do 30 dnů před ukončením účinnosti platných cen.

Západočeské komunálni služby a.s. · Koterovská 522, 326 00 Plzeň
IČO 25217348 · zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B, vložka 679



Západočeské komunálni služby
Marius Pedersen Group " _

VIII.
Placeni a platební podmínky

1. Způsob fakturace za poskytované služby je pro jednotlivé činnosti uveden v přílohách
l. - ||. této smlouvy.

2. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne doručeni. Termínem úhrady se rozumí den
potvrzeni platebního příkazu bankou objednatele. Pro případ prodlení s úhradou
faktury v dohodnutých termínech může zhotovitel účtovat objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

lX.
Trvání a ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.
2. Obě smluvní strany mají právo okamžitě vypovědět tuto smlouvu v případě, že dojde

k podstatnému porušení závazků uvedených v této smlouvě i přes dvě písemná
upozorněni, přičemž za podstatná porušení jsou považovány:

- neplněni závazků zhotovitele dle ČIjI odst.2 v celém rozsahu této smlouvy v trvánídelším než jeden kalendářní týden, jestliže toto není způsobeno některou ze
skutečností podléhajÍcÍ vyšší moci dle ČI. X.

- prodlení objednatele s proplacením faktury vystavené zhotovitelem v trvání delšímnež 30 kalendářních dnů od termínu splatnosti případné neproplacené faktury

Ukončeni smlouvy bez výpovědní doby není možné v případě porušeni závazků
menší důležitosti nebo pokud je podstatné porušení závazků napraveno nebo
eliminováno během dvou týdnů od přijetí písemné upomínky.

X.
Vyšší moc

1. Zhotovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupeni od smlouvy pro neplnění
závazků, jestliže jeho prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy, je
výsledkem nějaké události způsobené vyšší mocí.

2. Pro účely této smlouvy znamená "vyšší moc" událost mimo kontrolu zhotovitele,
kterou nelze předvídat a nezahrnuje chybu nebo zanedbáni ze strany zhotovitele.
Takové události mohou být zejména války, revoluce, požáry, záplavy, epidemie,
karantenni omezeni, dopravní embarga a stávky.

západočeské komunálni služby a s · Koterovská 522, 326 00 Plzeň
IČO 25217348 · zapsaná u Krajského soudu v Plzní - oddíl B. vložka 679



Západočeské komunální služby
Marius Pedersen Group m_

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku v platném znění.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě
podepsanými statutárními zástu pci obou stran či osobami zplnomocněnými
statutárním orgánem k podpisu uvedených dokumentů.

3. Smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni.

V Plzni dne 5.12.05

zhotovitek:-)ad čes é k unální služby

, oterovská 522, 326 00 Plzeň
l lČ' 252173 8 DIČ: CZ25217348Mgr. Pavel ThumN&·0, 377 983 590

ředitel společnosti

Ve Zdemyslicích dne

OBEC

Objednatel
*e,J ' ";|:i ;

Zdeněk jindra EM y S\>
starosta obce

mp "'

Západočeské komunálni služby a.s. · Koterovská 522, 326 00 Plzeň "
IČO 25217348 · zapsaná lj Krajského soudu v Plzni - oddíl B. vložka 679



Západočeské komunální služby
Marius Pedersen Group

Ceník služeb
odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu

1.1.2020 - 31.12.2020

obec Zdemyslice
Typ a objem nádoby Četnost svozů ročně Cena služby Cena služby

l KČ bez DPH l l KČ vC. 15% DPH l
Popelnice 110, 120 ] l x týdně (52) 2 372 2 728

Kombinovaný (40) 2 020 2 323

l x 14 dní (26) l 577 l 814

l x měsíc (12) 880 l 012

Popelnice 240 l l x týdně (52) 4 465 5 135

Kombinovaný (40) 3 730 4 290

l x 14 dní (26) 2 825 3 249

l x měsíc (12) l 530 l 760

Kontejner 660 I l x týdně (52) 13 205 15 186

l x 14 dni (26) 7 560 8 694

Kontejner 1100 l l x týdně (52) 14 435 16 600

l x 14 dní (26) 8 370 9 626

výše uvedené ceny jsou stanoveny při vynášce nádoby na vzdálenost do 10 m.

Cena za pronájem nádoby: 80, 110, 1201 + 155 Kč/rok bez 21% DPH
240 ] " 247 Kč/rok bez 21% DPH
660, 1100 l + 1133 Kč/rok bez 21% DPH
(na pronajaté nádoby zajišt'ujeme údržbu a servis)

.nb

pytlový svoz:

jednorázový odvoz

83,47 Kč/ks bez 15% DPH 96 Kč/ks vC. DPH
plastový pytel objemu l 10 I označený logem společnosti (cena včetnč pytle. svozu a skládkovnCho)

89,57 Kč/ks bez 15% DPH 103 Kč/ks vC. DPH

Dne: 3l.l0.2019

Za zhotovitele:

',"<7
'T f

t L

Ď

ZDF.MYSL:C.E
západočeské komunálni služby a s · Koterovská 522, 326 00 Plzeň

lČ' 25217348 · zapsaná u Krajského soudu v Plzni - oddíl B, vložka 679


